
MINISTERIO DE CULTURA

DIRECCIÓN DESCONCENTRADA DE CULTURA DE CUSCO

GANADORES - CONVOCATORIA CAS N2 008-2013-DDC-CUS/MC

CÓDIGO

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

001

APELLIDOS Y NOMBRES

ÁNGULO VALDEIGLESIAS, LUCERO SUYLLUR

QUINAYA LAURA, LUCHA

APAZA CHUTAS, RUTHFELY

HUILLCA SINCHE, MARCO ANTONIO

DEL CARPIÓ GAMARRA, FLORENCIA

LA HERMOZA LOVATON, MIRIAM

SÁNCHEZ SOTO, SILVIA

VENERO MOLINA, SOFÍA FLORENCIA

AUCCACUSIQUISPE, ZONIA

CASTRO PEÑA, ERICA

VALVERDE OCHOA, ADA

PUNTAJE

EVALUACIÓN
CURRICULAR

38

38

37

38

37

37

37

37

26

26

26

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

50

50

50

40

40

40

40

40

40

40

40

PUNTAJE
FINAL

88

88

87

78

77

77

77

77

66

66

66

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

CÓDIGO

002

APELLIDOS Y NOMBRES

VILLACORTA OVIEDO, YANET

PUNTAJE

EVALUACIÓN

CURRICULAR

38

PUNTAJE

TOTAL

ENTREVISTA

PERSONAL

50

PUNTAJE
FINAL

88

RESULTADO
FINAL

GANADOR

CÓDIGO

003

APELLIDOS Y NOMBRES

GARCÍA YABAR, KARINA ROSA

PUNTAJE

EVALUACIÓN

CURRICULAR

39

PUNTAJE

TOTAL
ENTREVISTA
PERSONAL

50

PUNTAJE
FINAL

89

RESULTADO
FINAL

GANADOR

CÓDIGO

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

004

APELLIDOS Y NOMBRES

DÍAZ POLO, ANSELMO JULIO CESAR

AMORIN ESQUEIROSJEANETTE

AUCCAPURELUME, KELLY

BARRIGA TERAN, FLOR DE MARÍA

CANALES SALAS, ÓSCAR LUIS

CABRERA CONTRERAS, LIZ LETICIA

CRUZQUISPE, MARIZA

FRANCO MASCO, JEAN PAUL

PAREJA CONTRERAS, YAHJAYRA DENIS

QUISPE QUISPE, HENRYTORIBIO

QUISPEZEA, DARWIN

PUNTAJE

EVALUACIÓN

CURRICULAR

38

37

37

37

37

26

26

26

26

26

26

PUNTAJE

TOTAL
ENTREVISTA

PERSONAL

42

42

39

39

39

42

42

42

42

42

42

PUNTAJE
FINAL

80

79

76

76

76

68

68

68

68

68

68

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR



004

004

004

RODRÍGUEZ BEJAR, CARLOS

SÁNCHEZ CUBA, MIGUEL ÁNGEL

SILVA RIVERA, CARMEN LULIA

26

26

26

42

42

42

68

68

68

CÓDIGO

005

005

005

005

005

APELLIDOS Y NOMBRES

QUISPE BELLIDO, SHEYLA

COLLANTES CONISLLA, ROYJEISSON

VILLAVICENCIO QUISPE, RENE SANTOS

MAMANI MOROCCO, MELY

TICONA ZECENARRO, FRIDA ROXANA

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

35

32

35

27

27

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

50

50

45

50

50

PUNTAJE

FINAL

85

82

80

77

77

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

CÓDIGO

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

006

APELLIDOS Y NOMBRES

BLANCO BRICEÑO, CLODOMIRO

CALLA AROSQUIPA, EDITH

MUJICA PERALTA, SUSANA

SULLCA HUALLPA, FROILAN

VALENCIA PAJA, ROSA MARINA

VARGAS TTITO, MAMERTO

GAMARRA PERALTA, LUZ MARINA

HERMOZA FLORES, JOSÉ

SALINAS CHOQUE, BERNARDO

AYMA MARCA, YOSMER

CASTRO CORNEJO, RAÚL

CCOLLATUPA PUMA, HENRY

CIPRIAN APARICIO, JORGE

ORTEGA VIVANCO, JORGE LUIS

PUNTAJE
EVALUACIÓN

CURRICULAR

32

32

32

32

32

32

30

30

30

27

27

27

27

27

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

42

PUNTAJE

FINAL

74

74

74

74

74

74

72

72

72

69

69

69

69

69

RESULTADO

FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR

CÓDIGO

007

007

007

007

007

APELLIDOS Y NOMBRES

CHARA SAIRE, SABINO

CRUZ CASTRO, CRISTÓBAL

DAZA HUAMAN, RUFINO

HUAMAN MEZA, LINO

DAVALOS CANDÍA, FRANCISCO

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

29

29

29

29

27

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

37

37

37

37

37

PUNTAJE
FINAL

66

66

66

66

64

RESULTADO
FINAL

GANADOR

GANADOR

GANADOR

GANADOR



CÓDIGO

008

008

008

008

008

008

APELLIDOS Y NOMBRES

LOAYZA ARENAS, LICETH YESENIA

SANTOYO QUISPETUPA, JENNY

QUIROZ VELEZ, RUBÉN ROMULO

ROJAS CALLA, VÍCTOR RAÚL

MUÑOZ JAIMES, YESICA

GRAJEDA HUAMAN, VIDAL

PUNTAJE
EVALUACIÓN
CURRICULAR

39

37

39

39

37

39

PUNTAJE
TOTAL

ENTREVISTA
PERSONAL

50

50

42

42

35

32

PUNTAJE
FINAL

89

87

81

81

72

71

RESULTADO
FINAL

GANADOR

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS GANADORES EN LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS N°

008-2013-DDC-CUS/MC, DEBERÁN PRESENTARSE EL DÍA MARTES 29 DE OCTUBRE DEL 2013, A

HORAS 15:30 PM, EN LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS (CONDOMINIO HUÁSCAR N° 238-B),

PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO. COMO REQUISITO INDISPENSABLE

DEBERÁN TRAER CONSIGO EL CERTIFICADO JUDICIAL DE ANTECEDENTES PENALES VIGENTE.

LA COMISIÓN.

CUSCO, 24 DE OCTUBRE DEL 2013.


