MINISTERIO DE CULTURA DIRECCION DESCONCENTRADA DE CULTURA DE CUSCO GANADORES - CONVOCATORIA CAS № 008-2013-DDC-CUS/MC

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
001	ANGULO VALDEIGLESIAS, LUCERO SUYLLUR	38	50	88	GANADOR
001	QUINAYA LAURA, LUCHA	38	50	88	GANADOR
001	APAZA CHUTAS, RUTHFELY	37	50	87	GANADOR
001	HUILLCA SINCHE, MARCO ANTONIO	38	40	78	
001	DEL CARPIO GAMARRA, FLORENCIA	37	40	77	Land 13
001	LA HERMOZA LOVATON, MIRIAM	37	40	77	
001	SANCHEZ SOTO, SILVIA	37	40	77	
001	VENERO MOLINA, SOFIA FLORENCIA	37	40	77	
001	AUCCACUSI QUISPE, ZONIA	26	40	66	
001	CASTRO PEÑA, ERICA	26	40	66	
001	VALVERDE OCHOA, ADA	26	40	66	

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
002	VILLACORTA OVIEDO, YANET	38	50	88	GANADOR

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
003	GARCIA YABAR, KARINA ROSA	39	50	89	GANADOR

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE - TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
004	DIAZ POLO, ANSELMO JULIO CESAR	38	42	80	GANADOR
004	AMORIN ESQUEIROS, JEANETTE	37	42	79	GANADOR
004	AUCCAPURE LUME, KELLY	37	39	76	
004	BARRIGA TERAN, FLOR DE MARIA	37	39	76	
004	CANALES SALAS, OSCAR LUIS	37	39	76	
004	CABRERA CONTRERAS, LIZ LETICIA	26	42	68	
004	CRUZ QUISPE, MARIZA	26	42	68	
004	FRANCO MASCO, JEAN PAUL	26	42	68	
004	PAREJA CONTRERAS, YAHJAYRA DENIS	26	42	68	
004	QUISPE QUISPE, HENRY TORIBIO	26	42	68	
004	QUISPE ZEA, DARWIN	26	42	68	



004	RODRIGUEZ BEJAR, CARLOS	26	42	68	
004	SANCHEZ CUBA, MIGUEL ANGEL	26	42	68	
004	SILVA RIVERA, CARMEN LULIA	26	42	68	

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
005	QUISPE BELLIDO, SHEYLA	35	50	85	GANADOR
005	COLLANTES CONISLLA, ROY JEISSON	32	50	82	GANADOR
005	VILLAVICENCIO QUISPE, RENE SANTOS	35	45	80	
005	MAMANI MOROCCO, MELY	27	50	77	
005	TICONA ZECENARRO, FRIDA ROXANA	27	50	77	

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
006	BLANCO BRICEÑO, CLODOMIRO	32	42	74	GANADOR
006	CALLA AROSQUIPA, EDITH	32	42	74	GANADOR
006	MUJICA PERALTA, SUSANA	32	42	74	GANADOR
006	SULLCA HUALLPA, FROILAN	32	42	74	GANADOR
006	VALENCIA PAJA, ROSA MARINA	32	42	74	GANADOR
006	VARGAS TTITO, MAMERTO	32	42	74	GANADOR
006	GAMARRA PERALTA, LUZ MARINA	30	42	72	
006	HERMOZA FLORES, JOSE	30	42	72	
006	SALINAS CHOQUE, BERNARDO	30	42	72	
006	AYMA MARCA, YOSMER	27	42	69	
.006	CASTRO CORNEJO, RAUL	27	42	69	
006	CCOLLATUPA PUMA, HENRY	27	42	69	
006	CIPRIAN APARICIO, JORGE	27	42	69	
006	ORTEGA VIVANCO, JORGE LUIS	27	42	69	

CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
007	CHARA SAIRE, SABINO	29	37	66	GANADOR
007	CRUZ CASTRO, CRISTOBAL	29	37	66	GANADOR
007	DAZA HUAMAN, RUFINO	29	37	66	GANADOR
007	HUAMAN MEZA, LINO	29	37	66	GANADOR
007	DAVALOS CANDIA, FRANCISCO	27	37	64	



CODIGO	APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE TOTAL ENTREVISTA PERSONAL	PUNTAJE FINAL	RESULTADO FINAL
008	LOAYZA ARENAS, LICETH YESENIA	39	50	89	GANADOR
008	SANTOYO QUISPETUPA, JENNY	37	50	87	
008	QUIROZ VELEZ, RUBEN ROMULO	39	42	81	
008	ROJAS CALLA, VICTOR RAUL	39	42	81	
008	MUÑOZ JAIMES, YESICA	37	35	72	
008	GRAJEDA HUAMAN, VIDAL	39	32	71	

NOTA: LOS POSTULANTES DECLARADOS <u>GANADORES</u> EN LA PRESENTE CONVOCATORIA CAS N° 008-2013-DDC-CUS/MC, DEBERÁN PRESENTARSE EL DÍA MARTES 29 DE OCTUBRE DEL 2013, A HORAS 15:30 PM, EN LA OFICINA DE RECURSOS HUMANOS (CONDOMINIO HUÁSCAR N° 238-B), PARA LA SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO RESPECTIVO. COMO REQUISITO INDISPENSABLE DEBERÁN TRAER CONSIGO EL <u>CERTIFICADO JUDICIAL DE ANTECEDENTES PENALES VIGENTE</u>.

CUSCO, 24 DE OCTUBRE DEL 2013.

LA COMISIÓN.

